
  Ассоциация футбола Ачинска
  Протокол матча   Лига Причулымья 8 х8

  Дата и время проведения   10 августа 2025 17:00   Место проведения   Олимп

  Спартак   Новобирилюссы

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

23 Баранов Виталий
47 Белов Дмитрий
8 Бураков Виталий
7 Вересов Денис

Гришин Виктор
16 Зиборов Сергей
96 Коротких Савелий

Лазаренко Никита
30 Москвичев Александр

Погорелов Глеб
1 Русинов Алексей

17 Талаев Роман
12 Толкачев Денис
11 Филатов Антон
16 Хаметов Надир
99 Хаметов Радион

Чигринский Вячеслав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдрашитов Даниил
Винокурцев Кирилл
Волков Дмитрий
Долинский Денис
Заборенко Александр
Колмогоров Максим
Колодный Даниил
Компледаков Артём
Кузьмин Сергей
Кыштымов Эдуард
Маслаков Григорий
Мельников Константин
Михно Сергей
Патрин Игорь
Попков Владислав
Русин Евгений
Савелькин Вячеслав
Селиванов Сергей
Тихонов Дмитрий
Трифонов Евгений
Усков Дмитрий
Шабарин Петр

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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